10-30℃福意联药品恒温箱
产品名称 10-30℃福意联药品恒温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
10-30℃福意联恒温箱介绍：
公司对每一个零部件，每一道工序严格贯彻质量管理，不断追求产品，提高产量。公司在自动化控制、
非标机械设计，材料老化域积累了丰富的经验。依托精美的设计、的和迅捷的服务，为科研院校、电工
、电子、、船舶、邮电通信、汽摩、医疗等企事业单位提供符合高的各类环境试验设备。
10-30℃福意联恒温箱广泛的适用性
--福意联为其研发恒温箱用于保存治疗需药液、器械、被褥等进行加温和保温。降低病人不适。本产品
适可加温液体（37~42℃）、冲洗液、造影剂、化学试剂、透析液、B超液等。
福意联10-30℃福意联恒温箱是医疗冷藏的设备，也可用于储存生物制品适用于药房、制药厂、、疾病预
防控制、卫生。系统采用微电脑控制，箱内温度数字显示，控制范围2~8℃，温度均温性±2℃之内。多
重故障报警，可实现高低温报警、传感器故障报警、断电报警功能。
10-30℃福意联恒温箱产品参数：
4-38℃恒温、冷藏、加温系列
FYL-YS-50LK 外形尺寸430×488×535 内部尺寸370×380×425 容量46L
FYL-YS-100L 外形尺寸480×470×843 内部尺寸405×365×733 容量100L
FYL-YS-138L 外形尺寸540×543×830 内部尺寸465×428×724 容量138L
2-48℃恒温、冷藏、加温系列
FYL-YS-150L 外形尺寸595×570×870 内部尺寸520×440×655 容量150L
FYL-YS-280L 外形尺寸595×570×1445 内部尺寸524×438×1223 容量280L
FYL-YS-430L 外形尺寸595×680×1805 内部尺寸510×530×1585 容量430L
FYL-YS-230L 外形尺寸595×571×1200 内部尺寸524×440×1090 容量230L
FYL-YS-310L 外形尺寸595×680×1293 内部尺寸513×530×1184 容量310L
2-48℃恒温双门大型系列
FYL-YS-828L 外形尺寸1265×680×1830 内部尺寸 1265×680×2150 容量828L
FYL-YS-1028L 外形尺寸1445×860×1990 内部尺寸 1445×860×2220 容量1028L
0-100℃恒温、冷藏、加温、干燥系列
FYL-YS-151L 外形尺寸595×570×879 内部尺寸506×426×636 容量150L
FYL-YS-281L 外形尺寸595×570×1460 内部尺寸508×427×1215 容量280L
FYL-YS-431L 外形尺寸677×597×1710 内部尺寸504×504×1508 容量430L
临床试验方案（protocol）是指导参与临床试验有研究者如何启动和实施临床试验的研究计划书，也是试
验结束后进行资料统计分析的重要依据，以，临床试验方案常常是申报新药的正式文件之一，同时也决
定了一项新药临床试验能否成功的关键。我国食品监督管理颁布的《药物临床试验质量管理规范》（GC
P）中，已对试验方案的内容作了明确的规定。这里着重对新药Ⅱ期临床试验中，主要研究者如何利用新
药申办者提供的“供临床医师参阅的药理、毒理研究结论及有关文献的综述”和国内外有关该药临床研
究现状的参考文献，在遵循GCP原则地基础上、周密地制定本项临床试验方案方面提出一些建议。
其他产品型号：
恒温系列：
型号：FYL-YS-50L 温度：4～38℃ 外型尺寸：430×480×510mm
型号：FYL-YS-100L 温度：4～38℃ 外型尺寸：480×490×840mm
型号：FYL-YS-138L 温度：4～38℃ 外型尺寸：540×550×840mm
型号：FYL-YS-150L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595×570×865mm
型号：FYL-YS-230L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595×590×1215mm
型号：FYL-YS-280L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595×570×1445mm
型号：FYL-YS-310L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595×695×1315mm
型号：FYL-YS-430L 温度：2～48℃ 外型尺寸：595×680×1805mm
低温系列：
型号：FYL-YS-50LL 温度：-12℃~10℃ 外型尺寸：430×480×510mm
型号：FYL-YS-100LL 温度：-12℃~10℃ 外型尺寸：480×490×840mm
型号：FYL-YS-128 温度：-29~ -5℃ 外型尺寸：550x560x850mm
型号：FYL-YS-128L 温度：-30到10℃ 外型尺寸：550x560x850mm
冷藏系列：
型号：FYL-YS-66L 温度：2-8℃ 外型尺寸：430×480×640mm